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Tony
Aurélien
David
Vincent
Mathias
Florent
Camille
Ernesto
Gael

Julien
Jean-Philippe
Charles-Henri
Esteban
Jordan
Quentin
Jerome
Julien
Juan-Pedro
Thierry
Jerome
Karim

Enzo
Florian
Jules

Willy

Mael
Cédric

Paul

Cyril
Esteban
Jean-stanislas
Frédéric
Florian
Florent

Pierre Alexandre

Theo

Cyril

Mika
Christopher
Hugo
Nathan
Jean-Michel
Lucas
Florian
Antigone
Michel
Philippe
Cyrille
Sebastien
Florian
Cyril

Hervé
Olivier
Eddy

Mia
Francois
Quentin
Olivier

Elie

Gian Franco

MEZURE
HERER
Cuenin
FAZARI
RUSSO
PERRUQUETTI
Danies
MENDOZA
RABILLER
BRUN
VALENTI
PEROT
Bermon
DECKER
FERRARO
ROUBY
PLUMER
BADT ABAD
GAUDINEAU
LEMOINE
GABRILLARGUES
ODDO

ROUX
HUMBERT
LEFORT
EPAILLY
Waymel
FARRUGIA
BOULENGER
TAXY

DE PIERREPONT
Violette
BATAILLE
ICARD
BARALE
MARROCHIO
PIAZZA
BATISTA
GRULICH
Revillard
RICHARD
BACHOT
GARNERO
MILLON
PAYNE
HEYDENS
TUFFET
RAYEBOIS
GONZALES
BONNET
TAXY

VORA
GERARD
BECQUET
PIENAAR
BASILE
LECOQ
GARAVAGNO
DUNAN-LABIBES
cocco

Ceramica GC

Cavigal Nice Sports

Cavigal Nice Sports

Olympiques Cyclo Club Antibes
Cavigal Nice Sports

AS Club Faux Furieux

Team SPOC Nice Jollywear
Terra Team

Cavigal Nice Sports

Vélo Club Beausoleil GS BEAUSOLEIL BOROIGHERA

Mimosa Sprint Mandelieu
Mimosa Sprint Mandelieu
Mimosa Sprint Mandelieu
Ceramica GC

Mimosa Sprint Mandelieu
Mimosa Sprint Mandelieu
Olympiques Cyclo Club Antibes
Mimosa Sprint Mandelieu
Ceramica GC

Terra Team

Ceramica GC

Mimosa Sprint Mandelieu
Mimosa Sprint Mandelieu
Mimosa Sprint Mandelieu
Olympiques Cyclo Club Antibes
Team SPOC Nice Jollywear
Cavigal Nice Sports

Vélo Sprint Biotois

Mimosa Sprint Mandelieu
Terra Team

Cavigal Nice Sports
Cavigal Nice Sports

Vélo Sprint Biotois

Peille MTB

Ceramica GC

Ceramica GC

Cavigal Nice Sports

Vélo Sprint Biotois
Olympiques Cyclo Club Antibes
Cavigal Nice Sports
Cavigal Nice Sports
Cavigal Nice Sports
Mimosa Sprint Mandelieu

Vélo Club Beausoleil GS BEAUSOLEIL BORIZGHERA

Cyclo Club le rouret
Cavigal Nice Sports
Mimosa Sprint Mandelieu
Cavigal Nice Sports

Vélo Sprint Biotois

Cavigal Nice Sports
Cannes la Bocca cyclisme
CAPeymeinade

Vélo Club Menton

Vélo Club de Breil-sur-Roya

V1
S1
S3
S3
E

S2
S2
V1
S1
S1

S1
E
S1
E
S3
V1
V1
Sv2
V1
V2
S1
V1
S1
V2
J
V3
S3
S1
J
S3
V3
S3
S1
S3
J
V4
S2
S3
S1
E
S3
E
E
F
Sv1
V3

V3
E
V3
SV3
Sv4
Sv3
F
A5
S3
V2

\F/

2023-05-18 : Nice - Saorge (Chpt cOte d'a2t¥)

Race results : toutes

1
2
3
4
5
6
7
8
9

02:36:13.275
02:37:07.721
02:37:33.965
02:37:39.497
02:37:39.897
02:37:41.419
02:37:46.420
02:37:53.105
02:37:54.348
02:37:57.049
02:38:05.546
02:38:20.832
02:38:45.149
02:39:17.325
02:39:19.227
02:39:21.137
02:39:39.487
02:40:53.980
02:41:42.163
02:42:30.668
02:43:07.900
02:43:08.209
02:43:13.447
02:43:18.320
02:43:51.613
02:43:52.627
02:44:20.212
02:46:22.337
02:46:24.749
02:46:28.068
02:46:29.347
02:46:31.053
02:46:36.751
02:46:44.162
02:46:44.975
02:46:52.748
02:47:08.728
02:47:30.597
02:48:12.885
02:48:53.809
02:49:42.746
02:50:05.643
02:50:21.311
02:52:39.132
02:52:59.207
02:53:02.033
02:55:46.066
02:56:01.128
02:56:07.538
02:56:22.867
02:56:48.049
02:57:16.286
02:58:02.677
02:58:29.253
03:01:15.599
03:01:20.809
03:01:50.750
03:01:58.897

Vélo Club Beausoleil GS BEAUSOLEIL BORDIGHERA 03:02:24.262
Vélo Club Beausoleil GS BEAUSOLEIL BORDIGHERA 03:02:25.497
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77

Thomas
Emanuele
Anthony
Gian-luca
Stephanie
Anthony
Raphael
Yannick
Jérémy
Constance
Bernard
Aurelia
Olivier
Nicolas
Luca
Ronan
Franck

DESROCHES
MAZZA
Lespinasse
PANIZZI
Thiessen
Antunes
DELAPLACE
MARCHAND
Delaboudiniere
Minet
SIGUENZA
BORIO
Guillemin
PANZOLINI
BARRECA
OPPENEAU
MARECHAL

Union Cycliste Grassoise V4

Vélo Club Beausoleil GS BEAUSOLEIL BORDIGHERA
Team SPOC Nice Jollywear V4

Vélo Club Beausoleil GS BEAUSOLEIL BORBIGHERA
Cavigal Nice Sports F

Cavigal Nice Sports S3

Vélo Club Beausoleil GS BEAUSOLEIL BORDIGHERA
Etoile Sportive de Cannes A5

Watt S3

- F

Mimosa Sprint Mandelieu A5

Vélo Club Beausoleil GS BEAUSOLEIL BaRDIGHERA
UCMonaco V3

Cannes la Bocca cyclisme S4

Vélo Club Beausoleil GS BEAUSOLEIL BORIBGHERA
Ceramica GC S1

Ceramica GC A5
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\F/

GYMNIQUE DU TRAVAIL @
03:03:05.872
03:04:50.498
03:06:15.580
03:08:00.938
03:12:24.766
03:12:39.599
03:13:19.567
03:13:38.808
03:14:18.761
03:15:03.087
03:15:15.431
03:15:21.313
03:16:16.082
03:23:40.614
03:25:56.100
03:27:50.772
03:44:47.611



