

2023-05-18 : Nice - Saorge (Chpt côte d'azur)



Race results : toutes

1	Tony	MEZURE	Ceramica GC	V1	02:36:13.275
2	Aurélien	HERER	Cavigal Nice Sports	S1	02:37:07.721
3	David	Cuenin	-	S3	02:37:33.965
4	Vincent	FAZARI	Cavigal Nice Sports	S3	02:37:39.497
5	Mathias	RUSO	Olympiques Cyclo Club Antibes	E	02:37:39.897
6	Florent	PERRUQUETTI	Cavigal Nice Sports	S2	02:37:41.419
7	Camille	Danies	AS Club Faux Furieux	S2	02:37:46.420
8	Ernesto	MENDOZA	Team SPOC Nice Jollywear	V1	02:37:53.105
9	Gael	RABILLER	Terra Team	S1	02:37:54.348
10	Julien	BRUN	Cavigal Nice Sports	S1	02:37:57.049
11	Jean-Philippe	VALENTI	Vélo Club Beausoleil GS BEAUSOLEIL BORDIGHERA	S1	02:38:05.546
12	Charles-Henri	PEROT	Mimosa Sprint Mandelieu	S1	02:38:20.832
13	Esteban	Bermon	Mimosa Sprint Mandelieu	E	02:38:45.149
14	Jordan	DECKER	Mimosa Sprint Mandelieu	S1	02:39:17.325
15	Quentin	FERRARO	Ceramica GC	E	02:39:19.227
16	Jerome	ROUBY	Mimosa Sprint Mandelieu	S3	02:39:21.137
17	Julien	PLUMER	Mimosa Sprint Mandelieu	V1	02:39:39.487
18	Juan-Pedro	BADT ABAD	Olympiques Cyclo Club Antibes	V1	02:40:53.980
19	Thierry	GAUDINEAU	Mimosa Sprint Mandelieu	SV2	02:41:42.163
20	Jerome	LEMOINE	Ceramica GC	V1	02:42:30.668
21	Karim	GABRILLARGUES	Terra Team	V2	02:43:07.900
22	Enzo	ODDO	Ceramica GC	S1	02:43:08.209
23	Florian	ROUX	Mimosa Sprint Mandelieu	V1	02:43:13.447
24	Jules	HUMBERT	Mimosa Sprint Mandelieu	S1	02:43:18.320
25	Willy	LEFORT	Mimosa Sprint Mandelieu	V2	02:43:51.613
26	Mael	EPAILLY	Olympiques Cyclo Club Antibes	J	02:43:52.627
27	Cédric	Waymel	Team SPOC Nice Jollywear	V3	02:44:20.212
28	Paul	FARRUGIA	Cavigal Nice Sports	S3	02:46:22.337
29	Cyril	BOULENGER	Vélo Sprint Biotois	S1	02:46:24.749
30	Esteban	TAXY	Mimosa Sprint Mandelieu	J	02:46:28.068
31	Stanislas	DE PIERREPONT	-	S3	02:46:29.347
32	Frédéric	Violette	Terra Team	V3	02:46:31.053
33	Florian	BATAILLE	Cavigal Nice Sports	S3	02:46:36.751
34	Florent	ICARD	-	S1	02:46:44.162
35	Pierre Alexandre	BARALE	Cavigal Nice Sports	S3	02:46:44.975
36	Theo	MARROCHIO	Vélo Sprint Biotois	J	02:46:52.748
37	Cyril	PIAZZA	Peille MTB	V4	02:47:08.728
38	Mika	BATISTA	Ceramica GC	S2	02:47:30.597
39	Christopher	GRULICH	Ceramica GC	S3	02:48:12.885
40	Hugo	Revillard	-	S1	02:48:53.809
41	Nathan	RICHARD	Cavigal Nice Sports	E	02:49:42.746
42	Jean-Michel	BACHOT	Vélo Sprint Biotois	S3	02:50:05.643
43	Lucas	GARNERO	Olympiques Cyclo Club Antibes	E	02:50:21.311
44	Florian	MILLON	Cavigal Nice Sports	E	02:52:39.132
45	Antigone	PAYNE	Cavigal Nice Sports	F	02:52:59.207
46	Michel	HEYDENS	Cavigal Nice Sports	SV1	02:53:02.033
47	Philippe	TUFFET	Mimosa Sprint Mandelieu	V3	02:55:46.066
48	Cyrille	RAYEBOIS	Vélo Club Beausoleil GS BEAUSOLEIL BORDIGHERA	S1	02:56:01.128
49	Sebastien	GONZALES	Cyclo Club le rouret	V3	02:56:07.538
50	Florian	BONNET	Cavigal Nice Sports	E	02:56:22.867
51	Cyril	TAXY	Mimosa Sprint Mandelieu	V3	02:56:48.049
52	Hervé	VORA	Cavigal Nice Sports	SV3	02:57:16.286
53	Olivier	GERARD	Vélo Sprint Biotois	SV4	02:58:02.677
54	Eddy	BECQUET	Cavigal Nice Sports	SV3	02:58:29.253
55	Mia	PIENAAR	Cannes la Bocca cyclisme	F	03:01:15.599
56	Francois	BASILE	CAPeymeinade	A5	03:01:20.809
57	Quentin	LECOQ	Vélo Club Menton	S3	03:01:50.750
58	Olivier	GARAVAGNO	Vélo Club de Breil-sur-Roya	V2	03:01:58.897
59	Elie	DUNAN-LABIBES	Vélo Club Beausoleil GS BEAUSOLEIL BORDIGHERA	S1	03:02:24.262
60	Gian Franco	COCCO	Vélo Club Beausoleil GS BEAUSOLEIL BORDIGHERA	S1	03:02:25.497



2023-05-18 : Nice - Saorge (Chpt côte d'azur)

61	Thomas	DESROCHES	Union Cycliste Grassoise	V4	03:03:05.872
62	Emanuele	MAZZA	Vélo Club Beausoleil GS BEAUSOLEIL BORDIGHERA	V4	03:04:50.498
63	Anthony	LESPINASSE	Team SPOC Nice Jollywear	V4	03:06:15.580
64	Gian-luca	PANIZZI	Vélo Club Beausoleil GS BEAUSOLEIL BORDIGHERA	V4	03:08:00.938
65	Stephanie	Thiessen	Cavigal Nice Sports	F	03:12:24.766
66	Anthony	Antunes	Cavigal Nice Sports	S3	03:12:39.599
67	Raphael	DELAPLACE	Vélo Club Beausoleil GS BEAUSOLEIL BORDIGHERA	V4	03:13:19.567
68	Yannick	MARCHAND	Étoile Sportive de Cannes	A5	03:13:38.808
69	Jérémy	Delaboudinière	Watt	S3	03:14:18.761
70	Constance	Minet	-	F	03:15:03.087
71	Bernard	SIGUENZA	Mimosa Sprint Mandelieu	A5	03:15:15.431
72	Aurelia	BORIO	Vélo Club Beausoleil GS BEAUSOLEIL BORDIGHERA	V4	03:15:21.313
73	Olivier	Guillemin	UCMonaco	V3	03:16:16.082
74	Nicolas	PANZOLINI	Cannes la Bocca cyclisme	S4	03:23:40.614
75	Luca	BARRECA	Vélo Club Beausoleil GS BEAUSOLEIL BORDIGHERA	V4	03:25:56.100
76	Ronan	OPPENEAU	Ceramica GC	S1	03:27:50.772
77	Franck	MARECHAL	Ceramica GC	A5	03:44:47.611